
MONTAGNARD 

ENTRÉES

SPECIALITES

DESSERTS

Planche RABUONS 

RACLETTE TRADITIONNELLE 

Tarte du jour 

LE COULANT ALPIN
Nature ou à l’ail des ours 

Planche STEPHANOISE 

FONDUE SAVOYARDE

Mousse au Chocolat

CRISPY CHICKEN 

LE MONTAGNARD

11€

26€

9€

26€

14€

26€

8€

18€

19H - 21H30

19H - 23H30

RESTAURANT

LES

LES

Porchetta, rosette, saucisson sec au poivre, Coppa et
Cornichon

 Pomme de terre, charcuteries, salades, 
tomates, oignons rouges, cornichons, 

Servi avec une boule de glace 

Tomme de brebis, Beaufort,  Jambon de pays,
saucisson sec et confit d’oignon 

Steak façon bouchère, Tomme de Savoie,
salade tomates, Sauce Biggy Burger et Frites

HORAIRES D’OUVERTURES

DIMANCHE - JEUDI 

VENDREDI - SAMEDI

PAR PERSONNE

  Pains, salades, tomates, oignons rouges,
Cornichons PAR PERSONNE

  Charcuterie, Pomme de terre , salades,
tomates, oignons rouges, Cornichons

RACLETTE ET FONDUE MINIMUN 2 PERSONNES

BURGER

cryspi tender, cheddar, salade tomates,
cornichon, Sauce Curry et Frites

18€


